
ŠIRVINTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL 2025 METŲ PAGRINDINĖS SESIJOS INFORMATIKOS II DALIES VALSTYBINIO

BRANDOS EGZAMINO VYKDYMO GRUPĖS PATVIRTINIMO

2025 m. balandžio    d.  Nr.

Širvintos

Vadovaudamasi  Valstybinių brandos egzaminų organizavimo ir vykdymo tvarkos aprašo,

patvirtinto Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2023 m. rugsėjo 11 d. įsakymu

Nr. V-1187 „Dėl Valstybinių brandos egzaminų organizavimo ir vykdymo tvarkos aprašo

patvirtinimo“, 81 punktu, Širvintų rajono savivaldybės mero 2023 m. lapkričio 22 d. potvarkiu Nr.

6-243 „Dėl įgaliojimų suteikimo“, atsižvelgdama į Širvintų Lauryno Stuokos-Gucevičiaus gimnazijos

2025 m. balandžio 15 d. raštą Nr. 2.3-19 „Dėl vykdytojų“, Širvintų „Atžalyno“ progimnazijos 2025

m. balandžio 17 d. raštą Nr. 2-16A „Dėl vykdytojų“,

p a t v i r t i n u  2025 metų pagrindinės sesijos informatikos II dalies valstybinio brandos

egzamino vykdymo grupę:

Vyresnioji vykdytoja

Jūratė Stankevičienė,

Administratorė

Lada Kriščiūnienė,

Širvintų  „Atžalyno“ progimnazijos direktorė.

Širvintų Lauryno Stuokos-Gucevičiaus gimnazijos direktorė.

Vykdytojai:

Edvardas Gatelis,

Diana Lesutienė,

Irena Žarnauskienė,

Širvintų „Atžalyno“ progimnazijos informacinių technologijų

mokytojas metodininkas;

Širvintų Lauryno Stuokos-Gucevičiaus gimnazijos fizikos mokytoja

metodininkė;

Širvintų Lauryno Stuokos-Gucevičiaus gimnazijos fizinio ugdymo

mokytoja metodininkė.

    Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos

įstatymo nustatyta tvarka.

Administracijos direktorė                                                                                       Ingrida Baltušytė 

Su Valstybinių brandos egzaminų organizavimo ir vykdymo tvarkos aprašu, asmens duomenų teisiniais apsaugos reikalavimais ir su informatikos

valstybinio brandos egzamino vykdymo instrukcija

SUSIPAŽINAU

Parengė

Švietimo ir kultūros skyriaus vedėja

Rasa Kralikevičienė

SUDERINTA:

Teisės, personalo ir civilinės metrikacijos skyriaus

vedėjas

Justinas Kontrimavičius

Teisės, personalo ir civilinės metrikacijos

skyriaus vyriausioji specialistė

 Rima Nainienė

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Širvintų rajono savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl 2025 metų pagrindinės sesijos informatikos II dalies

valstybinio brandos egzamino vykdymo grupės patvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-04-23 Nr. 9-273

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ingrida Baltušytė Administracijos direktorė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-04-23 16:34

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-04-24 00:05

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2024-04-03 10:03 - 2026-04-03 10:03

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Gabrielė Morozovaitė Specialistė (administratorė)

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-04-23 16:48

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-04-23 16:49

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-09-30 14:31 - 2028-09-28 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250417.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-04-25)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-04-25 nuorašą suformavo Gabrielė Morozovaitė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




